Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района

Красноярского края

Решение
24.12.2020                                        с. Боготол                                            № 3-19
О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов   «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»
В соответствии с Законами Красноярского края от  26.03.2009 № 8-3048 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", от 02.10.2008 N 7-2161 "Об административных правонарушениях»  Боготольский сельский Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Боготольского сельского Совета депутатов от 03.11.2015 № 3-13 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета».
           2. Внести следующие изменения в решение Боготольского сельского Совета депутатов  от 13.10.2020 № 2-12 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»:

 2.1. приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

 2.2. Цифру «9» в решении заменить цифрой «11».
 3. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.

           4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Заместитель председателя Боготольского                   Глава Боготольского

сельского Совета депутатов                                           сельсовета

__________  Н.Л. Лазарева                                             __________  Е.В. Крикливых
Приложение  к                                                                                                                    Решению Боготольского                                                                                                          сельского Совета депутатов                                                                                                                  от 24.12.2020 г.  № 3-19
Персональный состав  Административной комиссии

Боготольского сельсовета
Крикливых Евгений Валерьевич –
Емельянова Ольга Геннадьевна -
Филиппова Надежда Владимировна-

Члены комиссии:

Зуевич Наталья Анатольевна –

Кузнецова Ольга Владимировна –

Лазарева Надежда Леонидовна –

Лобанов Виктор Васильевич –
Отт Елена Васильевна-
Столяр Анна Викторовна -
Радченко Людмила Анатольевна -

Рудаков Иван Александрович –

Председатель административной комиссии, Глава Боготольского сельсовета, Глава администрации Боготольского сельсовета

Заместитель председателя административной комиссии,

Заведующая Боготольским фельдшерско акушерским пунктом

Ответственный секретарь административной комиссии,

Заместитель главы Боготольского сельсовета

Представитель общественности

депутат Боготольского сельского Совета депутатов, специалист МБУ Молодежный центр  «Факел» Боготольского района

депутат Боготольского сельского Совета депутатов, специалист КГБУСО КЦСОН «Надежда»

депутат Боготольского сельского Совета депутатов, пенсионер

депутат Боготольского сельского Совета депутатов, библиотекарь МБУК ЦБС Боготольского района

представитель общественности

депутат Боготольского сельского Совета депутатов, учитель МБОУ Боготольская СОШ

депутат Боготольского сельского Совета депутатов,  безработный